Poskytovatel a Příjemce společně (dále jen „smluvní strany") nebo jednotlivě (dále jen „smluvní strana").

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků na Projekt č. 22043-005 s názvem Komunitní 
práce s rodinou (dále jen „Projekt"), ve výši 270 000 Kč, slovy: dvě stě sedmdesát tisíc korun českých pro rok 
2022 a v celkové předpokládané výši 270 000 Kč, slovy: dvě stě sedmdesát tisíc korun českých pro období let 
2023-2025. Finanční prostředky (dále jen „Dotace") jsou poskytnuty za účelem realizace Projektu, který je 
podpořen z Dotačního programu Městské části Praha 10 (dále jen „MČ Praha 10") pro oblast podpory Sociální 
a zdravotní oblast.

[...]

1 Smlouvy o fungování Evropské unie.

1.3 Dotace je poskytována jako účelový neinvestiční prostředek na podporu Projektu v souladu s předmětem této 
smlouvy výhradně na náklady spojené sjeho realizací dle požadavku uvedeného v rozpočtu žádosti 
o Dotaci, a to:

a) v roce 2022 ve výši 270 000,-Kč (slovy: dvě stě sedmdesát tisíc korun českých),
b) v roce 2023 v předpokládané výši 270 000,-Kč (slovy: dvě stě sedmdesát tisíc korun českých),
c) v roce 2024 v předpokládané výši 270 000,-Kč (slovy: dvě stě sedmdesát tisíc korun českých),
d) v roce 2025 v předpokládané výši 270 000,-Kč (slovy: dvě stě sedmdesát tisíc korun českých),

s tím, že poskytnutí Dotace podle písmen b), c), d) tohoto ustanovení a určení její konečné výše jsou 
podmíněny schválením příslušného orgánu Poskytovatele pro každý rok.

1.4 Dotaci pro rok 2022 převede Poskytovatel na bankovní účet Příjemce, který je uvedený v záhlaví této smlouvy,